(ia '̂ á^anda (^i//dádca de 'ScU)- 'Wío^jfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; can;iarasaoroqu0@camarasaoroque.sp.gov.br

' São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE 338/2016

São Roque, 13 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e

convidar Vossa Excelência para duas reuniões, a serem realizadas no

Plenário da Câmara Municipal de São Roque, nos dias 21/07/2016

(quinta-feira), às 09:00 horas, visando a definição de ações para a

realização da 3^ Semana Municipal de Conscientização e Prevenção ao

Uso de Drogas e Álcool e 28/07/2016 (quinta-feira), às 19:00 horas, para

a abertura oficial do citado Evento.

Sua presença é muito importante.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADEIrfILSON CORREI/
(MESTRE KALUNGAj

Presidente

correios

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual (Coordenadorda Frente Parlamentarem Defesa da
Rodovia Raposo Tavares).
Escritório Político

Rodovia Raposo Tavares, km 22, The Square OpenMall, Bloco C, Sala 405,
Cotia-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 13/07/2016 - 16:43:00 04060/2016
/vtc